МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»
(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

  09 февраля 2023 г.                                                            № 40/1

О стоимости обучения в НИЯУ МИФИ

в весеннем семестре 2022-2023 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от  15.09.2020 № 1441, уставом НИЯУ МИФИ, приказом

от 06.06.2022 № 157/7 «О стоимости обучения в НИЯУ МИФИ в осеннем

семестре 2022/2023 учебного года», приказом от 27.06.2022 № 208/7

«О внесении изменений в приказ НИЯУ МИФИ от 06.06.2022г. №157/7

«О стоимости обучения в НИЯУ МИФИ в осеннем семестре 2022/2023 учебного

года», приказом от 12.08.2022 № 224/4 «О внесении изменений в приказ НИЯУ

МИФИ от 06.06.2022 № 157/7 «О стоимости обучения в НИЯУ МИФИ в осеннем

семестре 2022/2023 учебного года», приказом от 29.09.2022 г. №272/4

« О внесении изменений в приказ НИЯУ МИФИ от 06.06.2022 №157/7

« О стоимости обучения в НИЯУ МИФИ в осеннем семестре 2022/2023

учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сохранить стоимость оказываемых образовательных услуг в весеннем

семестре 2022-2023 учебного года такую же, как в осеннем семестре 2022-2023

учебного года на соответствующем курсе:

- для студентов, обучающихся по договорам с оплатой стоимости обучения;

- восстанавливающихся в НИЯУ МИФИ на обучение на втором и

последующих курсах;

        - обучающихся в платной аспирантуре;

        - обучающихся по дополнительным образовательным программам.

2. Руководителю группы приказов организационно-правового департамента

Адкиной Е.А. довести настоящий приказ до сведения приемных комиссий,

руководителей обособленных структурных подразделений, деканов, и. о.

деканов факультетов, директоров, и. о. директоров институтов.

3. Руководителям обособленных структурных подразделений, деканам

факультетов и директорам институтов довести настоящий приказ до сведения

студентов, слушателей и аспирантов НИЯУ МИФИ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора

Весну Е.Б.

Ректор                       В.И. Шевченко